
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa ulicy Słowiczej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Krasnystaw

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197919

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac 3 Maja 29

1.5.2.) Miejscowość: Krasnystaw

1.5.3.) Kod pocztowy: 22-300

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.5.7.) Numer telefonu: 825762157

1.5.8.) Numer faksu: 825762377

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@krasnystaw.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/index.php?id=982

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa ulicy Słowiczej

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f1d659c-06f9-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230083/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230083/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 15:28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002984/09/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.17 Przebudowa ulicy Słowiczej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164612/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WO.271.1.15.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 115062,63 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane„Przebudowa ulicy Słowiczej”.
4.2. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę drogi na odcinku 65 m w kilometrażu
roboczym od km 0+000 do km 0+064,61 na działkach o numerach ewidencyjnych: 171 i 691 –
obręb ewidencyjny0009 – Rońsko Kolonia, jednostka ewidencyjna Krasnystaw Miasto.
Projektowane parametry techniczno-użytkowe:
- klasa drogi: D
- kategoria ruchu: KR1
- przekrój drogowy: jednojezdniowy, uliczny
- szerokość jezdni: 4,50 m
- pochylenie poprzeczne jezdni: daszkowe 2 %
- pochylenie poprzeczne poboczy: 8 %
- szerokość poboczy: 0,75 m

Zakres rzeczowy inwestycji:
- przebudowa nawierzchni,
- budowa oświetlenia ulicy,
- usuniecie kolizji z linią kablową sN,
w tym między innymi: roboty pomiarowe, wytyczenie drogi, rozebranie istniejącej nawierzchni
drogi, zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej, roboty ziemne – wykopy pod konstrukcję drogi,
zabezpieczenie infrastruktury technicznej, przełożenie kabla sN na odcinku kolizji, montaż
fundamentów słupów
oświetleniowych oraz wbudowanie kabla zasilającego, wbudowanie krawężników drogowych,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230083/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



wykonanie dolnych warstw konstrukcyjnych nawierzchni na odcinku robót ziemnych, wykonanie
warstw asfaltowych nawierzchni ulicy na całej długości odcinka, montaż 3 szt. słupów
oświetleniowych wraz z oprawami, wykonanie poboczy gruntowych i terenów zielonych,
uporządkowanie terenu robót, pełną obsługę geodezyjną z wykonaniem geodezyjnej
dokumentacji powykonawczej, w tym
inwentaryzacji geodezyjnej zweryfikowanej pozytywnie przez odpowiedni organ służby
geodezyjnej, sporządzenie dokumentacji powykonawczej.
4.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (zakres robót) znajduje się w
załączniku Nr 1 do SWZ. Składają się na niego następujące dokumenty:
a) TOM I - Projekt Budowlany – Projekt Zagospodarowania Terenu – Branża drogowa,
b) TOM II - Projekt Budowlano-Wykonawczy – Branża drogowa,
c) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – Branża
Drogowa,
d) Tom III – Projekt Budowlano-Wykonawczy – Branża elektryczna – Budowa oświetlenia
ulicznego,
e) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – Budowa
oświetlenia drogowego,
f) Tom IV – Projekt Budowlano-Wykonawczy – Branża elektryczna – Usunięcie kolizji z siecią
SN,
g) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – Usunięcie
kolizji
z siecią SN,
h) Projekt stałej organizacji ruchu,
i) Projekt czasowej organizacji ruchu
j) Dokumenty formalno-prawne - warunki i uzgodnienia,
k) Zaświadczenie Nr AB.6743.55.2021 o braku sprzeciwu do robót objętych zgłoszeniem
wydane przez
Starostę Krasnostawskiego w dniu 09.02.2021 r.,
l) Decyzja Nr AB.6740.36.2021 o pozwoleniu na budowę – usuniecie kolizji z siecią SN wydana
przez
Starostę Krasnostawskiego w dniu 09.02.2021 r.,
m) Przedmiar robót.
Z uwagi na to, że wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter
ryczałtowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w
dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.3 w szczególności STWIORB. Przedmiar robót
ma charakter pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w
przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie
uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te ujęte były w
dokumentacji projektowej.
4.4. Załączone przedmiary robót należy traktować jako materiały pomocnicze, które nie
stanowią podstawy do pełnej wyceny przedmiotu zamówienia.
4.5. Przedmiot umowy należy wykonać przy zapewnieniu dojazdów do poszczególnych posesji
sąsiadujących z terenem budowy oraz ze szczególną dbałością o istniejące drogi w rejonie
robót. 
4.6. Trasę przejazdu pojazdów w celu przewozu materiałów należy uzgodnić 
z odpowiednimi zarządcami dróg przed rozpoczęciem robót.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz
wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230083/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 150004,18 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 239716,98 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 150004,18 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano-
Transportowy Drogmost Sp. zo.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 386409626

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230083/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.4) Miejscowość: Mokre 24D

7.3.5) Kod pocztowy: 22-400

7.3.6.) Województwo: lubelskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

1. Wykonawca zobowiązuje się – zgodnie z oświadczeniem zawartym w ofercie, stanowiącej
Załącznik nr 3 do umowy – do wykonania przedmiotu zamówienia siłami własnymi za wyjątkiem
robót w zakresie:
1) budowy oświetlenia ulicznego ;
2) usunięcia kolizji z linią kablową SN;
które zostaną wykonane przy udziale podwykonawcy :
INSEL – Dominik Ostrowski
ul. Ptasia 21, 22-300 Krasnystaw

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 150004,18 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-23

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), na realizację zamówienia
zwiększa się kwotę do oferty z najniższą ceną, najkorzystniejszej oferty.
Zwiększenie kwoty wynika ze zmienności cen i świadczonych usług rynkowych w szczególności
materiałów budowlanych oraz wzrostu inflacji.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230083/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa ulicy Słowiczej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Krasnystaw
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197919
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac 3 Maja 29
	1.5.2.) Miejscowość: Krasnystaw
	1.5.3.) Kod pocztowy: 22-300
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.5.7.) Numer telefonu: 825762157
	1.5.8.) Numer faksu: 825762377
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@krasnystaw.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f1d659c-06f9-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230083/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 15:28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002984/09/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164612/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WO.271.1.15.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 115062,63 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 150004,18 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 239716,98 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 150004,18 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano-Transportowy Drogmost Sp. zo.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 386409626
	7.3.4) Miejscowość: Mokre 24D
	7.3.5) Kod pocztowy: 22-400
	7.3.6.) Województwo: lubelskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-12
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 150004,18 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


